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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 11 mars 1919 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående sär
skilda bestämmelser om tiden för förvarande av vissa 
till ledning för taxering avgivna deklarationer.

(2:a avd.)

Närvarande', herrar Källman, Ollas A. Ericsson, Wijk, Antonsson, Bäckström, frih.
Fleming, Forssman, Boman, Vennersten, Jonsson i Hökhult, Rune, 
Holmström, Olsson i Kullenbergstorp, Bergman, Jesperson, Eliasson, 
Johannes Åkesson, Bärg i Katrineholm, Johansson i Kullersta och Jöns
son i Fridhill.

Genom proposition, nr 128, av den 28 februari 1919, vilken hän
visats till bevillningsutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande:

Förslag
till

förordning angående särskilda bestämmelser om tiden för förvarande av vissa 
till ledning för taxering avgivna deklarationer.

Härigenom förordnas, att den i 23 § 1 mom. i förordningen den 
28 oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering 
givna föreskrift om den tid, varunder de av skattskyldiga till ledning 
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Utskottet.

för taxeringen avgivna deklarationer skola förvaras, icke skall äga til
lämpning med avseende å deklarationer, som avgivits till ledning för 
taxering under åren 1915, 1916, 1917, 1918 och 1919; skolande sagda 
deklarationer förvaras intill utgången av år 1925 och först därefter för
störas.
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Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen, 
enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författ
ningssamling.

Beträffande vad föredragande departementschefen enligt ovan om- 
förmälda statsrådsprotokoll anfört vid ärendets föredragning inför Kungl. 
Maj:t får utskottet hänvisa till propositionen.

Såsom av propositionen framgår, avser Kungl. Maj:ts förslag 
att genom förlängd förvaringstid av de skattskyldigas åren 1915—1919 
avgivna deklarationer bereda möjlighet för finansstatistisk undersökning 
av det för belysning av kristidens ekonomiska förhållanden viktiga 
material, som givetvis förefinnes i dessa deklarationer.

Med avseende härå har utskottet icke något att erinra mot bifall 
till vad Kungl. Maj:t i ämnet föreslagit utan hemställer,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition nr 128, antaga ovan 
återgivna förslag till förordning angående särskilda 
bestämmelser om tiden för förvarande av vissa till 
ledning för taxering avgivna deklarationer.

Stockholm den 11 mars 1919.

På bevillningsutskottets vägnar: 

G. W. KÄLLMAN.


